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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakam Saym Murat

Kurum tarafından Anayasamn 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'ımcu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandınimasını saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide; “Kocaeli Körfez'de devlete ait bir araziyi AKP’nin ilçe yöneticisi

olan Hamza Küpeli’nin sahibi olduğu Küpeli İnşaat firması kuUamyor. İlimizde kamuya ait araziler

üzerindeki siyasi torpile dayalı işgal olaylannm bini bir para oldu. Kentin her köşesinden bu

konuda ihbar üzerine ihbar geliyor. Bu konudaki son çarpıcı ihbar Körfez ilçesinden geldi.

Körfez ilçenin Barbaros Mahallesi’nde Kabakoz mevkii olarak bilmen bölgede mülkiyeti Milli

Emlak’a ait yaklaşık 4 dönümlük bir arazi bulunuyor. Geçmişte futbol sahası olarak kullanılan

bu arazi, imar planlannda yeşil alan olarak gözüküyor. Ancak yaklaşık bir yıldan beri devlete

ait bu araziyi AKP’nin ilçe yöneticisi olan Hamza Küpeli’nin sahibi olduğu Küpeli İnşaat

firması kullamyor. Küpeli İnşaat devletin malı olan bu araziyi kapatmış, kira da ödemiyor.

Yapılan ihbarlara rağmen Körfez Belediyesi de bu işgale hiç ses çıkartmıyor. Küpeli İnşaat

firmasmm'depogibi kullandığı, devlete kira da ödemediği bu arazi ile ilgili olarak yetkili

kurumlarm harekete geçmesi. Körfez Belediyesi’nin de bu yasa dışı işgali önlemesi isteniyor.”

ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Basmda yer alan iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa kamu arazisini işgal eden Küpeli İnşaat Firm^ımn araziyi
boşaltmasıiçin bakanlığımztarafındanyapılançalışmalarnelerdir? . . .,

3) Eğer bu iddialar doğruysa kamu arazisini kullanan Küpeli inşaata ^erhangi bir cezai işlem
uygulandı mı? Eğer uygulandıysa yaptırımın içerikleri nelerdir? ,

4) Küpeli İnşaat’tan kullandığı arazinin geriye dönük kira bedelinin; alınması için Bakanlık
olarak yapılan çalışmalar var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?
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